
経 済 学 部     

経 営 学 部     

    

    

    

    

    

    

国際関係学部     

1.4  

1.6  

1.9  

1.6  

2.4  

1.4  

1.7  

    

    

    

    

情報理工学部     

    

    

    

1.6  
京都産業大学

経 済 学 科                

マ ネ ジ メ ン ト 学 科                

2025年度 入学試験に関する統計　共通テスト利用入試[前期２科目型]

学 部 学 科 志 願 者 数

判定の対象となっ
た

志 願 者 数
Ａ

合 格 者 数
Ｂ

倍 率
Ａ／Ｂ

現代社会学部

現 代 社 会 学 科                

健康スポーツ 社会 学科      

法 学 部

法 律 学 科                

法 政 策 学 科                

学 部 計

          

学 部 計                

               

国 際 関 係 学 科                

外 国 語 学 部

英 語 学 科 85 84 59

ヨ ー ロ ッ パ 言 語 学 科

文 化 学 部

京 都 文 化 学 科 52 52 22

国 際 文 化 学 科

61 60 38

ア ジ ア 言 語 学 科 78 77 40

92 92 64

学 部 計 144 144 86

学 部 計 224 221 137

               

学 部 計                

理 学 部

数 理 科 学 科                

物 理 科 学 科                

宇 宙 物 理 ・ 気 象 学
科

情 報 理 工 学 科                

生 命 科 学 部

先 端 生 命 科 学 科                

産 業 生 命 科 学 科

合 計 368 365 223

               

学 部 計                


